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投资目标

本基金旨在通过投资于亚太公司（不包括日本）的股票或与股票相关的证券，每年带来7％的收入。这不能保证，并且可能会根据市场情况而
改变。

本基金可能使用金融洐生工具作为投资过程的一部分。金融洐生品具有高风险，仅适合经验丰富的投资人。 基金具有环境及/或社会特色 (如
SFDR 第 8 条所定义)。这意味着，根据投资经理的评级系统，本基金的总体可持续性得分高于可持续性基准。 
过往业绩并非未来业绩的指引，也不一定会再次重现。  投资价值及收入既可能下跌，也可能上升，投资者可能无法收回原先投资的金额。 
汇率变动可能造成海外投资价值的上升或下跌。表现数据中未扣除基金单位或股份（如适用）发行和赎回时收取的佣金和费用。

股份类别回报(%)

绩效（%） 1个月 3个月 6个月 年初至今 1年 3年 5年 10年
基金（扣除费用之
前）

2.4 0.7 8.3 0.7 4.8 -2.8 14.2 41.5

基金（扣除费用之
后）

-2.7 -4.3 2.9 -4.3 -0.4 -7.7 8.5 34.4

比较基准 1 3.0 1.3 8.5 1.3 0.8 -20.4 7.9 38.5
比较基准 2 2.5 2.3 11.4 2.3 10.1 8.2 23.7 49.3

年化回报（%） 3年 5年 10年
基金（扣除费用之
前）

-1.0 2.7 3.5

基金（扣除费用之
后）

-2.6 1.6 3.0

比较基准 1 -7.3 1.5 3.3
比较基准 2 2.7 4.4 4.1

10 年回报 (%)
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过往绩效及任何预测不代表未来的指引或可能的绩效。 投资价值及收入，既可能下降，也
可能上升，并且无法保证。 派息不受保障。通常派息每年都会进行审查。若基金收益和已
实现利得低于每年的单位派发金额时，派息将会以资本支付。投资人应该注意派息有时候
可能高于基金的收益和已实现利息，而会依据最初投资日期而造成原本投资的金额减少。
本基⾦表现与基准表现可能存在部分差异，这是由于基准表现不考虑非交易日。 在注
明“自成立以来”的业绩数据的地方，请注意，成立日期与“基金资料”下的股票类别启动日
期相同。

评级和认证

请参考资料来源与评级说明，以获取有关图标
的详细信息。

基金资料

基金经理  Richard Sennitt 
Mike Hodgson 
Scott Thomson 
Ghokhulan
Manickavasagar 
Jeegar Jagani

管理基金起始日  18.09.2013 ; 26.07.2016
; 18.09.2013 ; 01.08.2017
; 18.09.2013

基金管理公司  Schroder Investment
Management (Europe)
S.A.

居住地  卢森堡
基金推出日期  18.09.2013
股份类别推出日期  18.09.2013
基金基本货币  美元
股份类别货币  美元
资产值 （百万元）  美元 184.92
持仓数量  62
比较基准 1  MSCI AC Pacific Ex

Japan NR
比较基准 2  MSCI AC Pacific ex JP

High Dividend Yield
(Net TR) Index

单位资产净值  美元 67.9146
交易频率  每日
分配率  固定
派息次数  每月

费用和开支

首笔销售费用最多  5.00%
年化管理费  1.500%
持续收费  1.91%
赎回费最多  0.00%

购买详情

最低首笔认购额  美元 1,000 ; 欧元 1,000
或任何其他可⾃由兑换
货币的等值⾦额

http://schroders.com.sg/
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报酬 美元 10,000

Schroder International Selection Fund Asian Dividend Maximiser A Distribution USD MF
MSCI AC Pacific Ex Japan NR
MSCI AC Pacific ex JP High Dividend Yield (Net TR) Index
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本图表仅供参考之用，并未反映任何投资的实际回报率。
回报率的计算是在扣除费用之前（这是指业绩并不包含任何首笔费用）、再投资的收益净
额、扣除费用。

代码

ISIN  LU0955648018
彭博  SISADAI LX
SEDOL  BL3RJ18
路透社  LU0955648018.LUF

风险统计和财务比率

基金 比较基准 1
年均相对波幅（3
年）

15.9 20.8

阿尔法（%）（3
年）

3.4 -

贝他（3年） 0.7 -
夏普比率（3年） -0.2 -0.4
信息比率（3年） 0.8 -
股息收益率% 4.6 -
市账率 1.3 -
市盈率 13.7 -
预测跟踪误差 6.3 -

资料来源：晨星。预测跟踪误差来源：施罗
德。上述比率是依据买入价计算的基金表现数
据。 财务比率请参见基金的投资组合及基准
（若有提到时）中，各自所包含的平均股权投
资。

资产分布

行业资产分布 (%)

基金 比较基准 1

资讯科技

金融

通讯服务

房地产

原料

非必需消费品

必需消费品

能源

流动资产

工业制造

医疗保健

洐生品

其他

30.8
25.2
30.6
22.2
10.2
9.1
8.5
3.7
6.0
7.4
4.8

12.2
4.4
3.6
2.0
2.7
1.7
0.0
1.2
7.0
1.0
4.6
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0.0
0.0
2.2
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地区资产分布 (%)

基金 比较基准 1

台湾

澳大利亚

韩国
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中国
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印尼
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流动资产

越南

瑞士
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其他
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地区 (%)

基金 比较基准 1

新兴市场

太平洋(日本除外)

流动资产

欧洲（英国除外）/中东

英国

其他

美洲

57.0
71.2

40.5
26.5

1.7
0.0

0.8
0.0

0.0
0.2

0.0
0.3

0.0
1.9
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10⼤主要投资 (%)

持仓名称 %
Taiwan Semiconductor Manufacturing Co Ltd 9.7
Samsung Electronics Co Ltd 9.7
Oversea-Chinese Banking Corp Ltd 2.9
MediaTek Inc 2.9
Singapore Telecommunications Ltd 2.8
BOC Hong Kong Holdings Ltd 2.7
Telstra Group Ltd 2.5
BHP Group Ltd 2.4
DBS Group Holdings Ltd 2.3
Bank Mandiri Persero Tbk PT 2.3

资料来源：施罗德。前几大持仓及资产配置为基金。 衍生工具在适用的情形下是依照标的资产之名目基础表示。由于对各类型衍生工具的处
理不同，各图表之间对流动资产的分配可能有所差异。 仅供说明之用，并不构成投资上述证券/行业/国家的任何建议。

可认购股份类别

美元A类別收息单位 美元A类別累积单位
派息次数 每月 无派息
ISIN LU0955648018 LU0955623706
彭博 SISADAI LX SISADMU LX
SEDOL BL3RJ18 BCHWM28

联系人信息

Schroder Investment Management (Europe) S.A.
5, rue Höhenhof
Sennigerberg
卢森堡
L-1736
Tel: +352 341 342 202
Fax: +352 341 342 342

Schroder Investment Management (Singapore) Ltd
138 Market Street
#23-01 CapitaGreen Singapore 048946
电话.: (65) 6534 4288
传真: (65) 6536 6626

为了您的安全，所有通话均会录⾳。
Schroders Reg No 199201080H

基准和公司行动信息

本文档中的基准名可能以缩写字母呈现。如需查看完整的基金名，请参阅基金的法律文件。 
基准:（如果适用）
本基⾦表现与基准表现可能存在部分差异，这是由于基⾦表现计算的估值点与基准不同。该基金不参照基准进行管理。选择比较基准是因为
投资经理认为，考虑到基金的投资目标和政策，该基准是用于绩效目的的合适比较。

http://schroders.com.sg/
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资料来源与评级说明

MSCI 使用信息：尽管施罗德及其附属公司的信息提供商（包括但不限于 MSCI ESG Research LLC 及其附属公司（“ESG 各方”））获取信息
（“信息”）来自他们认为可靠的来源，ESG 各方均不保证或保证此处任何数据的原创性、准确性和/或完整性，并且所有 ESG 各方明确否认所
有明示或暗示的保证，包括适销性和适用性的保证。特殊用途。该信息只能供您内部使用，不得以任何形式复制或再传播，也不得用作任何
金融工具、产品或指数的基础或组成部分。此外，任何信息本身都不能用于确定购买或出售哪些证券或何时购买或出售它们。 ESG 各方均不
对与此处任何数据相关的任何错误或遗漏承担任何责任，也不对任何直接、间接、特殊、惩罚性、后果性或任何其他损害（包括利润损失）
承担任何责任，即使已被告知可能性此类损害。
本报告包含来自 ©MSCI ESG Research LLC 或其附属公司或信息提供商（“ESG 各方”）的某些信息（“信息”），并且可能已用于计算分数、评
级或其他指标。该信息只能供您内部使用，不得以任何形式复制或再传播，也不得用作任何金融工具、产品或指数的基础或组成部分。尽管
ESG 各方从他们认为可靠的来源获取信息，但 ESG 各方均不保证或保证此处任何数据的原创性、准确性和/或完整性，并明确否认所有明示或
暗示的保证，包括适销性和特定用途适用性的保证。任何信息均无意构成投资建议或做出（或不做出）任何类型投资决策的建议，因此不得
依赖于此，也不应被视为任何未来业绩的指示或保证，分析、预测或预测。 ESG 各方均不对与此处任何数据或信息相关的任何错误或遗漏承
担任何责任，也不对任何直接、间接、特殊、惩罚性、后果性或任何其他损害（包括利润损失）承担任何责任，即使已通知发生此类损害的
可能性。
本文信息被认为是可靠的，但施罗德不保证其完整性或准确性。无论是 MSCI 还是施罗德，均不对事实或观点错误承担任何责任。在做出个
人投资和/或战略决策时，不应依赖文件中的观点和信息。施罗德在本文件中表达了自己的观点，这些观点可能会发生变化。请注意，继续使
用本文件中包含的数据须遵守适用的 MSCI 许可要求。请注意，如果您希望出于自己的目的披露此数据，您将需要与 MSCI 同意适当的许可。
MSCI ESG Research 评级：由 MSCI ESG Research 截至“报告日”出具。 MSCI ESG Research LLC（“MSCI ESG”）的基金指标和评级（“信
息”）为全球 31,000 多个多资产类别共同基金和 ETF 中的标的证券提供环境、社会和治理数据。 MSCI ESG 是根据 1940 年美国投资顾问法注
册的投资顾问。MSCI ESG 材料尚未提交给美国证券交易委员会或任何其他监管机构，也未获得美国证券交易委员会或任何其他监管机构的批
准。任何信息均不构成任何证券、金融工具或产品或交易策略的买卖要约或促销或推荐，也不应被视为任何未来表现、分析、预测或预测的
指示或保证.该信息不应用于确定购买或出售哪些证券或何时购买或出售它们。信息按“原样”提供，信息用户承担其可能使用或允许使用该信
息的全部风险。
所有表现资料来源为晨星、以买进报价、收益再投资，已扣除费用。若非源自晨星资料则会附加说明。 
某些信息©2024 MSCI ESG Research LLC. 经许可转载。

晨星的评级：© 晨星 2024 年。保留所有权利。此处包含的信息：（1）为晨星和/或其内容提供商所专有；（2）不得复制或派发；以及
（3）并不保证是准确、完全或及时的。晨星及其内容提供商对于使用这些信息，所造成的损害或损失，概不承担任何责任。过往表现并不能
保证未来业绩。

重要事项

基金具有Regulation (EU) 2019/2088 Article 8 关于金融服务业中与可持续性相关的披露（简称「SFDR」）所指的环境及／或社会特色。有关
本基金的永续性相关资讯，请前往 www.schroders.com。 施罗德环球基金系列（"该公司"）是一家在卢森堡注册的开放式投资公司，是该公
司的子基金（分别及统称为"基金"）的负责人，受新加坡《证券期货法》第287条认可，并已就此委任施罗德投资管理(新加坡)有限公司为其
新加坡企业代表。本文件不构成向任何人士发出认购任何基金股份的要约，亦不构成任何人招揽认购任何基金股份的邀约。本文件所载任何
内容概不应理解为购买或出售任何基金股份的建议或推荐。刊发本文件仅为提供信息及作为普通出版物，与任何可能收到本文件的特定人士
的特定投资目标、财务状况及特定需求无任何关系。投资者在投资于任何基金股份前应先咨询财务顾问的独立意见。认购任何公司股份仅可
依据其最新的关键投资者资料文件及发售章程而作出决定，相关文件的副本可向施罗德投资管理(新加坡)有限公司或其分销商索取。投资者在
进行投资前须仔细阅读各基金的关键投资者资料文件及发售章程。投资者在进行投资前亦须仔细考虑各基金的投资目标、风险、收费及费
用。对任何基金进行投资都会涉及风险，相关风险因素的全文载于基金的发售章程。各基金或基金经理的过往表现，以及任何经济及市场趋
势或预测未必能够作为基金或基金经理未来或可能表现的指示。各基金股份的价值以及基金股份的相关收益（如有）可跌亦可升，投资者可
能无法取回全部投资金额。投资者投资于以非本币计值的基金应注意汇率风险。本文件所载观点及看法可能改变而无需另行通知。本文件由
Schroder Investment Management (Europe) S.A.刊发，卢森堡R.C.S.注册号为：B 37.799，其地址为：5, rue Hohenhof, L-1736
Senningerberg。 本文件的中英文版如有歧异，慨以英文版为准。 
本⽂件的中英⽂版如有歧异，慨以英⽂版为准。
第三方数据由数据提供者所拥有或授权使用，未经数据提供者同意，不得复制或摘录，也不得作为其他用途使用。第三方数据的提供不包含
任何类型的保证。数据提供者和本文件的发行者，均不负有任何与第三方数据相关的义务。招股说明书和/或 www.schroders.com 包含其他
适用于第三方数据的免责声明。

自 2022 年 3 月 3 日起，管理人的订单执行和放置政策可在管理人的网站上查阅。

http://schroders.com.sg/

